
平成 30年 5月 

 

関 係 各 位 

富山県土木施工管理技士会 

 

平成 30年度富山県土木施工管理技士会 

通常総会記念講演会のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当技士会の活動についてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

つきましては、平成30年度の通常総会において記念講演会を開催いたしますので、  

ご案内申し上げます。技士会会員以外の方々もご参加いただけますので、多数のご参加

をお待ちしております。 

 

記 

 

主   催  富山県土木施工管理技士会     

期   日  平成30年６月21日(木)14:00～15:30 

場   所  ボルファートとやま 2階多目的ホール 

演題･講師   「国土交通行政の最近の話題」 

北陸地方整備局企画部 

 技術調整管理官 村下  剛 氏 

申込締切   平成30年６月18日（月） 

そ の 他   ＣＰＤＳ 申請中 

 

 

 

記念講演会申込書 

会社名           

 

役 職 名 氏  名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

送付先 FAX ０７６－４３２－５５７９ 

※申込書は切り離さずに本書のまま送信ください。 


